
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESIIILLI BASENIT UJOR SEMAN

1~AEADMWIISTRiM~T~
BASF.NIT UJQR

VENDIM SHKUMBIN-SEMAN
Nr._~_yrot.

Nr.11, date 30.10.2024 _______________

PER

MIRATIMIN E KERKESES PER AUTORIZIM PER SHFRYTEZIM uji
NENTOKESOR PER QELLIME FAMILJARE. TE Z. THU BEKTESHI.
ME VENDNDODHJE, NE FSHATIN “PRISHTE”. RASHKIA SKUAPAR

QARKU BERAT

Ne mbeshtetje të pikes 2, të nenit 50,te ligjit nr.111/2012, “Per menaxhimin e
integruar të burimeve ujore”, i ndryshuar dhe të vendimit të Keshillit të
Ministrave nr.550, date 15.07.2020, “Per miratimin e formulareve te kerkeses
per miratimin, në parim, per dhenien me konces ion të perdorimit te burimit
ufor, e lejes/autorizimit per perdorim burimi ujor, veprimtari ndertimore në
brigje, veprimtari në shtratin e burimit ujor, shkarldme të lengshme, perdorimin
dhe riperdorimin e ujerave te perdorura, të ndotura, te dokumenteve
shoqeruese, të procedures së shqyrtimit e te vendimmarrjes dhe të afateve te
vlefshmerise se tyre “, me propozimin e Agjencise se Menaxhimit të Burimeve
Ujore, Keshilli Basenit Ujor Seman,

VENDOSI:

1. Miratimin e kerkeses per autorizim të z.Teki Bekteshi, “Kerkese per
autorizim per shfrytëzim uji nentokesor per qellime familjare (Jo ujë të
pijshëm, sasi <0.5 1/sek), me vendndodhje, në Fshatin “Prishte”, Bashkia
Skrapar Qarku Berat.

2. Treguesit paraprakjane si me poshte:

Koordinatat e vendndodhjes se burimit natyror (KRGJSH)
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•dLJ

~ ~~‘X519939.711;
Prurja e ujit të kërkuar: Q=O.O1 1/sek

— Prurja që shkarkohet: Q=O.O1 1/sek
— Trupi ujor pritës: Përroi i Prishtes

3. Ngarkohet A~eneia e Menaxhimit te Burimeve Ujore per zbatimin e ketij
vendimi.

Ky vendim hyn në fliqi pas zbardhjes formalisht dhe njoftimit te subjektit te
interesuar.

KRYETARI I KBU SEMAN

Y= 4477302.443; Z 814 m;
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